
 

新型コロナウイルスの感染拡大抑止にむけた営業内容の変更について 

[休館のご案内] 

 

レム東京京橋では、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客様の健康と安全を最優先

に考え、4 月 13 日（月）から 5 月 31 日（日）までの間、営業を休業させていただきます。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお、ご予約をいただいているお客様には、以下の近隣直営ホテルを代替としてご案内 

いたします。 

 

 ＜代替ご案内ホテル＞ 

 レムプラス銀座 03-6866-0606（代表） 

 

  ＜ダイニングステージ「アーチ」＞ 

 4 月 13 日（月）朝食営業をもって休業させていただきます。 

 

※6 月 1 日（月）より営業再開の予定ですが、状況に応じて延長させていただく 

場合がございます。 

 

レム東京京橋 

支配人 田久保 聡 


